
Ligne

Lycée Valin par Saint Médard et Montroy

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
La Couronne de Cugné                           07:00
Le Verger                                      07:04
Val Pastour                                    07:05
L'Aubertière                                   07:09
Mairie de Montroy                              07:13
Les Gacheteries                                07:15
Sud Commanderie 07:16

LA ROCHELLE Lycée Valin                                    07:35
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a b
LA ROCHELLE Lycée Valin                                    13:10 18:10

Sud Commanderie 13:28 18:28
Les Gacheteries                                13:30 18:30
Mairie de Montroy                              13:31 18:31
L'Aubertière                                   13:36 18:36
Val Pastour                                    13:39 18:39
Le Verger                                      13:41 18:41
La Couronne de Cugné                           13:45 18:45
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

SAINT-MEDARD

SAINT-MEDARD

MONTROY

MONTROY


